

15 GÜNÜN OLAYLARI

TIYATRO OTURUMU

Geçen sayımızda, yapılmış olan bir tiyatro açık oturumunu bu sayımızda okurlarımıza sunacağımızı haber vermiştik. Ne yazık ki sözümüzde duramıyoruz. Çünkü banda alınmış tutanakların iki makarasından ilki bir kaza sonucunda yok olmuştur. O kısımda konuşmuş olan dört arkadaştan bize düşüncelerini yazılı olarak vermelerini rica ettik. İkisinden geldi, öbür ikisiyle mazeretleri dolayısıyla toplantımızda bulunamamış fakat düşünceleriyle katılmak istediklerini belirtmiş olan daha başka arkadaşların cevapları son dakikaya kadar elimize geçmemiştir. Beklediğimiz bu yazılar gelmesin önümüzdeki sayımızda oturumu yayınlamaya başlayacağımızı okurlarımıza bildirir, gecikmeden dolayı özür dileriz.

SERGİLER

★ 16 Şubat günü Şehir Galerisinde iki şair şiirlerini sergilemeye başladılar. Türkân İldeniz ve Bülent Dalyancı. Dergimiz şairlerinden olan Türkân İldeniz'in şiirlerini Hasan Kavruk desenlemişti.

★ Gene Şehir Galerisinde Nesretten Tamer ve Gönül İzgi resimlerini sergiliyorlar.

★ Hüsnü Züber Dağlama ve Pyrogravure sergisi 23 Şubat'ta Beyoğlu Olgunlaşma Enstitüsü galerisinde açıldı.

★ Filiz Bulut Ankara'da Sanatsevenler Derneğinde Mum ve Şamdan çalışmalarını sergiliyor.

★ Yurt içinde ve dışında 35'i aşan sergisinden sonra değerli kadının sanatçımız Lerzan Oke, yeni tip bir çalışma denemeye başladı. Renkli çimentoyu malzeme olarak kullanan sanatçı fresk usulü ile yeni eserler yaratıyor. Tabiatın ağaçlara verdiği budak izinden istifade ederek modern ve klasik resmin bir sentezi bu. Motif olarak da balta darbeleri desende geniş şekilde yer alıyor.

★ Küçük köylü ressamlarımızdan Sedat Sargın, Fikir Kulüpleri salonlarında sergi açtı. Kırıkkale'nin Tavaözü köyünden olan küçük ressam, ayrıca bir de basın toplantısı yaparak sanat anlayışını, çalışmalarını anlattı.

★ Amerikada katıldığı bir yarışmada "Kırmızı ve Yeşil" adlı tablosuyla birincilik alan Şükrü Erdiren resimlerini Ankara'da sergiledi.

★ 18 Şubat'ta Türk-Alman Kültür Merkezinde Ömer Uluç resimlerini sergilemeye başladı. Ömer Uluç geçen yıl resimlerini yurt dışında da sergilemiş ve ilgi toplamıştı.

★ Alyat Burç'un Adana Amerikan Haberler Merkezinde açtığı siyah-beyaz şiirli fotoğraf sergisi ilgi topladı.

misi Sanat Ödülleri Sergisi, 3 Mart'ta Akademide açılıyor.

★ Türkân Gökşan resimlerini 1 Mart'tan itibaren Galeride sergiliyor.

★ Jale Yasan nüelerini Ankara Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde sergiliyor.

★ Sühandan Fırat ve Rezzan Ankaralı'nın Şehir Galerisinde geçen ay sergiledikleri eserleri ilgi gördü.

★ Üsteğmen Yüksel Tunç üçüncü resim sergisini Güzel Sanatlar Galerisinde açtı. Abstre çalışan ressam Yüksel Tunç 38 yağlı boya eserini sergiledi.

★ Cevdet Bilgin, mermer heykellerini Olgunlaştırma Enstitüsü salonunda sergiledi. Bir süre açık kalan sergide güzel çalışmalar vardı.

★ Tatbiki Güzel Sanatlar Akademisi fotoğraf asistanı Güler Çağlak da fotoğraflarını Türk-Amerikan Haberler Merkezinde sergiledi.

★ Alman Kütüphanesinde 1-16 Şubat arası bir Alman ressamı sergi açtı. Soyut çalışma yapan Max Poppel yağlıboya ve suluboya resimlerini Başkentlilere gösterdi.